様式第１号（第 7条関係）                                 （第一面）

泉佐野市若年者世帯及び子育て世帯空き家活用定住支援事業

補助金交付申請兼誓約書

年  月  日

泉佐野市長 様

               （申請者）住 所

                    氏 名

                    電 話      （    ）

泉佐野市若年者世帯及び子育て世帯空き家活用定住支援事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

住 宅 の 所 在 地 泉佐野市

住宅の所有者氏名 (ふりがな)

世 帯 種 別 □若年者世帯 □子育て世帯

従 前 居 住 地

□市外    □市内賃貸住宅  □その他（           ）

１年以上継続居住でなかった場合の理由

□婚姻等を契機として新たに別世帯を形成したため

□その他（                          ）

補 助 対 象 住 宅

売買契約締結日
       年    月    日

(泉佐野市空き家バンク登録の場合：登録Ｎｏ.      ）

所有権移転日        年    月    日

住 宅 の 種 類

□一戸建ての住宅

□店舗等兼用住宅

（延べ床面積：           ㎡

店舗等用途の床面積        ㎡）

補 助 対 象 経 費                円    土地代金及び建物代金（税込み）

補助金交付申請額                円

【確認事項】（内容を確認し☑してください。）

□世帯構成員全員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する

暴力団又は同法第２条第６号に規定する暴力団員若しくは泉佐野市暴力団排除条例第２条第

３号に規定する暴力団密接関係者でない。

□世帯構成員全員が本市の課税する市税を滞納していない。

□配偶者等または２親等内の血族及び姻族が所有していた住宅ではない。

□泉佐野市での定住を目的とし、世帯の構成員全員の居住の用に供する。

□泉佐野市若年者世帯及び子育て世帯空き家活用定住支援事業補助金交付要綱第3条の規定に

定める補助金を受けていない。

上記「確認事項」について、相違ないことを誓約いたします。

自筆署名

（共有名義の場合は持分記入）